МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Спортивная школа Белоглинского  района»

П Р И К А З

от 09.01.2025 года                  № 01-15/23

с. Белая Глина

О порядке обработки и защиты персональных данных

в МБУ ДО «СШ Белоглинского района»

В соответствии со ст. 24 Конституции РФ от 12.12.1993 г.

(с изменениями и дополнениями), Гражданским кодексом РФ от 26.01.1996 г.

№ 14-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Трудовым Кодексом

от 30.12.2001 г. № 197-ФЗ, федеральными законами от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ

«Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,

от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» с целью организации

работ по соблюдению требований законодательства в сфере защиты

персональных данных, приказываю:

1. Возложить ответственность за организацию технической защиты

персональных данных в МБУ ДО «СШ Белоглинского района» с 09.01.2025 г.

на Саваровскую Н.В. заместителя директора по УВР.

2. Назначить Саваровскую Н.В. заместителя директора по УВР

ответственной за техническое администрирование организации защиты

персональных данных.

            3.Тренерам-преподавателям соблюдать требование конфиденциальности

персональных данных обучающихся (приложение № 1).

    4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО

«СШ Белоглинского района»                                                               Л.В. Торяник

                                 Приложение №1

                                                                     к приказу МБУ ДО

 «СШ Белоглинского района»

                                                                                  от 09.01.2025 г. № 01-15/23

Список сотрудников МБУ ДО «СШ Белоглинского района»,

допущенных к обработке персональных данных

№

п/п

Ф.И.О.

сотрудника
Должность Подпись

1. Торяник Л.В. директор

2. Саваровская Н.В.
заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

3. Данилова Л.П. тренер-преподаватель

4. Морозова М.Э. секретарь

5. Гелдиашвили О.А.
медицинская

сестра (совместитель)

6. Ананьев Н.А. тренер-преподаватель

7. Артемова С.В. тренер-преподаватель

8. Чечулин К.С. тренер-преподаватель

9. Пахомов В.Ф. тренер-преподаватель

10. Матюшенко А.С.
тренер-преподаватель

(совместитель)

11. Калайда А.Н.
тренер-преподаватель

(совместитель)

12. Куркин Д.Н.
тренер-преподаватель

(совместитель)

13. Ефремов Ю.А.
тренер-преподаватель

(совместитель)

14. Шевердинов С.А. тренер-преподаватель

15. Житникова И.Л. тренер-преподаватель

16. Степанян А.Р. тренер-преподаватель

17. Диденко Ю.Ю. тренер-преподаватель

18. Данилов Р.В.
тренер-преподаватель

(совместитель)

19. Малькова Т.С.
тренер-преподаватель

(совместитель)

Директор МБУ ДО

«СШ Белоглинского района»                                                               Л.В. Торяник

		2025-01-14T10:37:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью